1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.11.27
452
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

27.11.2017
№

452

	О трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Красноармейского района

В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Чувашской Республики «О социальном партнерстве», в целях развития системы социального партнерства на территории Красноармейского района, администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить координатором трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Красноармейского района заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Григорьеву С.А..
2. В состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Красноармейского района включить:
От администрации Красноармейского района:

Иванова В.Ю.

- управляющего делами – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы;

Осипову Р.М.

- начальника отдела социального развития и архивного дела;

Барышникову Т.И.
- заведующего сектором юридической службы.

От Координационного Совета организаций профсоюзов Красноармейского района включить:
Капрову А.Г.

- председателя Координационного Совета организаций профсоюзов Красноармейского района;

Суховетрюк С.Д.
- председателя профсоюзной организации работников образования и науки (по согласованию);

Филиппову Н.А.

- председателя профсоюзной организации работников культуры (по согласованию).
От объединения работодателей Красноармейского района включить:

Козлова И.М.

- директора КУ ЧР «Центр занятости населения Красноармейского района» Минтруда Чувашской Республики (по согласованию);
Николаеву Р.А.

- председателя Совета Красноармейского райпо (по согласованию);
Семенову Ю.А.

- председателя ППО филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» Заволжское ЛПУМГ(по согласованию).
Глава администрации

Красноармейского района

 С.Л. Молотков
Капрова А.Г.
PAGE